2025 年 12 月 1 日

会員の皆様

東急スポーツシステム株式会社

アトリオドゥーエ Next たまプラーザ

総支配人 坂口充弘

アトリオライト 24 たまプラーザ 閉店のお知らせ

平素よりアトリオドゥーエ Next たまプラーザをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当クラブ系列店舗であるアトリオライト 24 たまプラーザは 2018 年の開業以来、皆様のご愛顧

に支えられ 7 年にわたり営業を続けて参りましたが、この度、諸般の事情により 2026 年 3 月末日をも

ちまして閉店することといたしました。

これまで多くの会員様にご愛顧を賜り、心より感謝を申し上げますとともに、ご迷惑をおかけするこ

とを深くお詫び申し上げます。

閉店まで残り短い期間とはなりますが、スタッフ一同、これまでの感謝の気持ちを込めて、引き続き

皆様が快適にご利用いただけるよう努めてまいります。何卒ご理解をいただき、また最後まで当クラブ

をご愛顧くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

■最終営業日について

2026 年 3 月 31 日（火）22 時まで

■会員様へのご対応について

・最終営業日まで通常通りにご利用いただけます。

・詳細については、アトリオライト 24 たまプラーザのホームページをご確認ください。

■お問い合わせ先

・アトリオドゥーエ Next たまプラーザ 問い合わせフォーム

（右記 QR を押下いただくとページへ遷移いたします）

・フィットネスお問い合わせセンター ０３-６４２７-８５２１ （平日 10:00～17:00）

今後のご案内につきましては、随時ホームページに掲載させていただきますので、ご確認ください。

以上

https://www.tokyu-sports.com/fitness/atriodue-next/tamaplaza/contact/form.html